27.08.2025, ФГБОУ ДПО РМАНПО МИНЗДРАВА
РОССИИ

23

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Урология (31.08.68)

Председательствовал: Е. И. Велиев
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. В. Косова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. Б. Богданов
(И.О. Фамилия)

А. Н. Берников
(И.О. Фамилия)

А. В. Бормотин
(И.О. Фамилия)

Е. И. Велиев
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Голубцова
(И.О. Фамилия)

В. В. Ипатенков
(И.О. Фамилия)

И. В. Косова
(И.О. Фамилия)

А. А. Серёгин
(И.О. Фамилия)

Н. А. Шустицкий
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алиев Заурбек Магомедович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Урология (31.08.68)

Аллахвердиев Теймур Ровшан оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

1

Апресян Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Джафаров Арсен Рафикович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Джумаев Гамзат Темурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Исламханов Мухайбег Идрисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Калиниченко Арина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Коджаев Санан Акбар оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Кочетков Вячеслав Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Крюков Степан Романович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Кыдырбеков Иса Заттарбекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Мамонова Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Матар Ахмад Асаад Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Ольховский Дмитрий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Тарасов Родион Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Федоренков Савелий Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Чекулаева Валерия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Шарапкалиев Эльдар Ербулатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Агазаде Сенан Канан оглы Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Шамилов Даглар Шамильевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Шарипов Абдулло Абдурахмонович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Председатель Е. И. Велиев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. Б. Богданов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. В. Косова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

А. Н. Берников
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Бормотин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. И. Велиев
(подпись) (И.О. Фамилия)

2

Е. Н. Голубцова
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. В. Ипатенков
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. В. Косова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Серёгин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. А. Шустицкий
(подпись) (И.О. Фамилия)

3